
Nr. 11 (176) Gulbenes novada pašvaldības informatīvais izdevums

• Ziemassvētku tirdziņš Gulbenē no 
13. līdz 16.decembrim

• Parakstu vākšana tautas nobal-
sošanas ierosināšanai par apturētā 
likuma “Grozījumi Notariāta likumā” 
atcelšanu no 2023.gada 7.decembra 
līdz 2024.gada 5.janvārim

• Gulbenes novada Bērnu un jau-

Šodien lasi:Uzbursim svētku sajūtas Ziemassvētku tirdziņā 
Gulbenē!

2023.gada decembris

natnes sporta skola saņem Latvijas 
Basketbola savienības pateicību

• Uz aizvadīto gadu atskatās Gulbe-
nes novada seniori

• Lappuse no jautājumu klades: 
Nauris Indzeris

• Skolēnu ziemas brīvdienās aktivi-
tātes piedāvā novada jauniešu centri

Gulbenes Novada

Lai Ticība, Cerība, Mīlestība, 
Veselība mīt mūsu skolēnu un 
viņu vecāku, vecvecāku mājās, 
lai palīdz darīt gaišāku ikdienu 
mūsu pensionētajiem skolotā-
jiem un neaizmirst paciemoties 
pie mūsu sadarbības partne-
riem! Lai brīnumains svētku laiks 
un garīga spēka pilns 2024.gads! 

Gulbenes novada vidusskolas 
kolektīvs

Zemi pārklāj sniegs, māju logos 
pamazām sāk iedegties lampiņu 
virtenes, lēnām tuvojas Ziemas-
svētki. Lai padarītu vēl īpašāku 
Ziemassvētku gaidīšanas laiku 
un uzburtu svētku sajūtu pilsētā 
un ikvienā no mums, no 13. līdz 
16.decembrim ikviens būs gai-
dīts Ziemassvētku tirdziņā Gul-
benes novada kultūras centrā un 
āra teritorijā, lai ļautos svētku 
garšu, smaržu, sajūtu un dāvanu 
iegādes priekam. 

Ziemassvētku tirdziņš norisinā-
sies no 13. līdz 15.decembrim no 
plkst. 16:00 līdz 19:00 un 16.de-
cembrī no plkst. 9:00 līdz 14:00. 
Tirgotāji iepriecinās ar pašu ra-

žoto un darināto produkciju, 
lai ikviens apmeklētājs varētu 
iegādāties it visu nepieciešamo 
gan svētku gaidīšanai, gan svi-
nēšanai. Būs nopērkami dažādi 
gardumi, varēs sarūpēt arī mī-
ļas un jaukas dāvanas lieliem un 
maziem. Svētku noskaņu šajās 
dienās papildinās arī muzikāli 
priekšnesumi, ko dāvās Stradu 
pagasta vokālie ansambļi “Pie-
skāriens”, “Amarillis” un “Žiperi”, 
Stradu pagasta folkloras kopa 
“Saulgani”, Galgauskas kultūras 
nama jauktais vokālais ansamblis 
“Veišu muzikanti”, Lizuma kultū-
ras nama folkloras kopa “Āravie-
ši”, Jaungulbenes tautas nama 

folkgrupa “Dadzes”, Gulbenes 
novada kultūras centra pūtēju 
orķestris un Lejasciema kultūras 
nama folkloras grupa “Smaržo 
siens”. Būs iespēja arī sasildīties 
pie ugunskuriem, iedzert kādu 
karsto dzērienu un baudīt jauku 
svētku atmosfēru.

Mājražotāji, amatnieki un 
meistari savu pieteikumu dalī-
bai tirdziņā aicināti sūtīt e-pastā: 
turists@gulbene.lv vai arī zvanīt 
pa tālruni +371 20277265 līdz 
12.decembrim. Savu saražoto 
produkciju pieteikties tirgot var 
gan uz vienu, gan vairākiem da-
tumiem.

Atzīmē  Starptautisko dienu cilvēkiem ar 
invaliditāti

4.decembrī Gulbenes novada 
invalīdu biedrība kopā pulcēja 
gan savus biedrus, gan draugus 
un atbalstītājus. Šī ir īpaša diena, 
kurā biedrības biedri atskatās uz 
paveikto, teic paldies visiem laba-
jiem cilvēkiem un iezīmē darāmos 
darbus.

“No sirds priecājos, ka esam 
enerģiski un varam sanākt kopā - 
cits ar citu satikties, parunāties. Vi-
sus šos gadus jūtamies saprasti un 
atbalstīti. Paldies pašvaldībai un 
visiem labajiem cilvēkiem. Tas, cik 
esam aktīvi, ir atkarīgs no katra gri-
bas un vēlmes darboties, jo iespē-
ju un piedāvājuma  ir ļoti daudz,” 
saka Biruta Kozlovska, Gulbenes 
novada invalīdu biedrības vadītāja. 

 Lai spēks, degsme un darboša-
nās prieks!

Ik gadu visā Eiropā 3.decembrī tiek atzīmēta Starptautiskā 
personām ar invaliditāti diena. 



www.gulbene.lv

NOVADA PAŠVALDĪBA INFORMĒ2 Ziņas, decembris

Izsoles
Gulbenes novada pašvaldība 

rīko pirmo atklāto mutisko izsoli ar 
augšupejošu soli pašvaldībai piede-
rošajam nekustamajam īpašumam:

- Stradu pagastā ar nosauku-
mu “Līkloči”, kadastra numurs 
5090 003 0092, kas sastāv no vie-
nas zemes vienības ar kadastra ap-
zīmējumu 5090 003 0091, 3,84 ha 
platībā. Izsolāmās mantas nosacī-
tā cena (pirmās izsoles sākumce-
na) ir 11700 EUR, nodrošinājums 
ir 1170 EUR, izsoles solis noteikts 
585 EUR. Izsole notiks 2024.gada 

11.janvārī plkst.11.00 Gulbenes 
novada pašvaldībā Ābeļu ielā 2, 
Gulbenē, 2.stāva zālē. Pirmpirku-
ma tiesības uz objekta iegādi nav. 
Samaksa par nosolīto nekustamo 
īpašumu veicama divu nedēļu lai-
kā pēc izsoles.

- Līgo pagastā ar nosaukumu 
“Žagatas”, kadastra numurs 5076 
001 0129, kas sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 
5076 001 0129, 0,52 ha platībā, 
un uz tās esošās ēkas – dzīvoja-
mās mājas ar būves kadastra ap-
zīmējumu 5076 001 0129 001, 
197,6 kv.m. platībā. Izsolāmās 
mantas nosacītā cena (pirmās iz-
soles sākumcena) ir 1600 EUR, 
nodrošinājums ir 160 EUR, izsoles 
solis noteikts 80 EUR. Izsole notiks 
2024.gada 11.janvārī plkst.11.20 
Gulbenes novada pašvaldībā Ābe-
ļu ielā 2, Gulbenē, 2.stāva zālē. 
Pirmpirkuma tiesības uz objekta 
iegādi nav. Samaksa par nosolīto 
nekustamo īpašumu veicama divu 

nedēļu laikā pēc izsoles.
Gulbenes novada pašvaldība 

rīko otro atklāto mutisko izsoli ar 
augšupejošu soli pašvaldībai piede-
rošajam nekustamajam īpašumam:

- Druvienas pagastā ar no-
saukumu “Lauka Svilāres”, ka-
dastra numurs 5052 001 0100, 
kas sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5052 001 
0097, 15,3 ha platībā un uz tās 
esošās mežaudzes 5,67 ha platībā, 
un pārplūstoša klajuma 0,83 ha. 
Izsolāmās mantas nosacītā cena 
(otrās izsoles sākumcena) ir 43380 
EUR, nodrošinājums ir 4338 EUR, 
izsoles solis noteikts 2169 EUR. 
Izsole notiks 2024.gada 11.janvā-
rī plkst.10.00 Gulbenes novada 
pašvaldībā Ābeļu ielā 2, Gulbenē, 
2.stāva zālē. Pirmpirkuma tiesības 
uz objekta iegādi nav. Samaksa par 
nosolīto nekustamo īpašumu vei-
cama divu nedēļu laikā pēc izsoles. 

- Stradu pagastā ar nosauku-
mu “Zemturu pļava”, kadastra 

numurs 5090 009 0119, kas sastāv 
no zemes vienības ar kadastra ap-
zīmējumu 5090 009 0024, 6,42 ha 
platībā. Piekļūšana pie zemes vie-
nības no Valsts reģionālā autoceļa 
P36 Rēzekne – Gulbene, caur ze-
mes vienībām ar kadastra apzīmē-
jumiem 5090 009 0116 un 5090 
009 0099. Izsolāmās mantas nosa-
cītā cena (otrās izsoles sākumce-
na) ir 10240 EUR, nodrošinājums 
ir 1024 EUR, izsoles solis noteikts 
512 EUR. Izsole notiks 2024.gada 
11.janvārī plkst.10.30 Gulbenes 
novada pašvaldībā Ābeļu ielā 2, 
Gulbenē, 2.stāva zālē. Pirmpirku-
ma tiesības uz objekta iegādi nav. 
Par zemes vienību Gulbenes nova-
da pašvaldība 2021.gada 2.jūlijā ir 
noslēgusi zemes nomas līgumu Nr. 
SR/9.3/21/57 ar fizisku personu uz 
laiku līdz 2026.gada 30.jūnijam. 
Zemes nomas līgums nav reģis-
trēts Zemesgrāmatā. Samaksa par 
nosolīto nekustamo īpašumu vei-
cama divu nedēļu laikā pēc izsoles. 

Kustamās mantas izsole

Iepazīties ar izsoļu noteikumiem 
var Gulbenes novada pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.gulbene.lv. 
Iesniegt pieteikumus par pie-
dalīšanos izsolēs kopā ar izsoles 
noteikumos nosauktajiem doku-
mentiem var personīgi Gulbenes 
novada pašvaldībā, nosūtot pa 
pastu ar norādi “Pieteikums ne-
kustamā īpašuma izsolei” (Gulbe-
nes novada pašvaldība, Ābeļu iela 
2, Gulbene, Gulbenes novads, LV 
– 4401) vai elektroniski parakstītu 
pieteikumu (iesniegumu) uz e-pa-
sta adresi: dome@gulbene.lv, līdz 
2024.gada 9.janvāra plkst. 15.00. 
Izsolāmie īpašumi apskatāmi sa-
skaņojot to ar izsoles noteikumos 
norādītajām kontaktpersonām.

Nodrošinājums iemaksājams 
pirms pieteikuma iesniegšanas par 
piedalīšanos izsolē Gulbenes no-
vada pašvaldības kontā LV81UN-
LA0050019845884, AS “SEB ban-
ka”, reģistrācijas Nr.90009116327.

Gulbenes novada pašvaldība 
rīko pirmo atklāto mutisko izsoli ar 
augšupejošu soli kustamai mantai:

- cirsmām Gulbenes novada 
pašvaldības nekustamajā īpašu-
mā Tirzas pagastā ar nosaukumu 
“Meža stāmeri”, kadastra numurs 
5094 008 0075, sastāvā ietilpstošās 
zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 5094 008 0055, kailcirte 
- 1.kvartāla 5. un 6.nogabala cirs-
mas 0,86 ha platībā, izlases cirte - 
1.kvartāla 4.nogabala cirsma 0,64 
ha platībā, pārdodamais apjoms 
407,09 m3. Izsolāmās mantas no-
sacītā cena (izsoles sākumcena) ir 
13579,07 EUR, nodrošinājums ir 
1357,91 EUR, izsoles solis noteikts 
400 EUR. Izsole notiks 2023.gada 
19.decembrī plkst.11.00 Gulbenes 
novada pašvaldībā Ābeļu ielā 2, 

Gulbenē, 3.stāva zālē. Pirmpirkuma 
tiesības uz objekta iegādi nav. Sa-
maksa par nosolīto kustamo man-
tu veicama vienas nedēļas laikā pēc 
izsoles;

- cirsmām Gulbenes novada 
pašvaldības nekustamajā īpašu-
mā Tirzas pagastā ar nosaukumu 
“Vecstāmeri”, kadastra numurs 
5094 009 0090, sastāvā ietilpstošās 
zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 5094 009 0090, kailcirte 
- 1.kvartāla 1.nogabala cirsma 0,6 
ha platībā, zemes vienības ar ka-
dastra apzīmējumu 5094 009 0091, 
kailcirte - 2.kvartāla 1.nogabala 
cirsma 0,51 ha platībā, kailcirte - 
2.kvartāla 2.nogabala cirsma 0,45 
ha platībā, kailcirte - 2.kvartāla 
3.nogabala cirsma 0,41 ha platībā, 
kailcirte pēc caurmēra – 2.kvartāla 

4.nogabala cirsma 0,44 ha platībā, 
zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 5094 009 0093, kailcir-
te - 3.kvartāla 1.nogabala cirsma 
0,28 ha platībā, kailcirte - 3.kvartāla 
2.nogabala cirsma 0,41 ha platībā, 
pārdodamais apjoms 1132,16 m3. 
Izsolāmās mantas nosacītā cena 
(izsoles sākumcena) ir 35741,71 
EUR, nodrošinājums ir 3574,17 
EUR, izsoles solis noteikts 500 EUR. 
Izsole notiks 2023.gada 19.decem-
brī plkst.11.20 Gulbenes novada 
pašvaldībā Ābeļu ielā 2, Gulbenē, 
3.stāva zālē. Pirmpirkuma tiesības 
uz objekta iegādi nav. Samaksa par 
nosolīto kustamo mantu veicama 
vienas nedēļas laikā pēc izsoles;

- kokmateriāliem 88,5 m3 ap-
jomā (sortiments: priedes zāģbaļ-
ķi 5,6 m3, egles zāģbaļķi 11,2 m3, 

bērza finierkluči 43,4 m3, apses zā-
ģbaļķi 28,3 m3). Krautuves atraša-
nās vieta: “Mierakalns”, Jaungul-
benes pagasts, Gulbenes novads, 
kadastra numurs 5060 002 0123, 
sastāvā ietilpstošajā zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 5060 002 
0123. Izsolāmās mantas nosacītā 
cena ir 5547 EUR, nodrošinājums 
ir 554,70 EUR, izsoles solis noteikts 
200 EUR. Izsole notiks 2023.gada 
19.decembrī plkst.11.40 Gulbenes 
novada pašvaldībā Ābeļu ielā 2, 
Gulbenē, 2.stāva zālē. Pirmpirkuma 
tiesības uz objekta iegādi nav. Sa-
maksa par nosolīto kustamo man-
tu veicama vienas nedēļas laikā pēc 
izsoles.

Iepazīties ar izsoļu noteikumiem 
var Gulbenes novada pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.gulbene.lv.   

Iesniegt pieteikumus par piedalīša-
nos izsolēs kopā ar izsoles noteiku-
mos nosauktajiem dokumentiem 
var personīgi Gulbenes novada 
pašvaldībā, nosūtot pa pastu ar no-
rādi “Pieteikums kustamās mantas 
izsolei” (Gulbenes novada pašvaldī-
ba, Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes 
novads, LV – 4401) vai elektroniski 
uz e-pasta adresi: dome@gulbene.
lv, līdz 2023.gada 18.decembrim 
plkst.15.00. Izsolāmā manta ap-
skatāma saskaņojot to ar izsoles 
noteikumos norādītajām kontakt-
personām.

Nodrošinājums iemaksājams 
pirms pieteikuma iesniegšanas par 
piedalīšanos izsolē Gulbenes no-
vada pašvaldības kontā LV81UN-
LA0050019845884, AS “SEB ban-
ka”, reģistrācijas Nr.90009116327.

Gulbenes novada pašvaldība 
(reģ. Nr.90009116327) aicina 
piedalīties atklātā konkursā uz 

#teirdarbs

Gulbenes novada bāriņtiesas 
(reģ. Nr.40900015766) priekšsē-
dētāja (profesijas klasifikatora 
kods 1344 05) amatu uz noteik-
tu laiku.

Gulbenes novada pašvaldība 
piedāvā: 

- Pilnas slodzes darbu uz no-
teiktu laiku;

- Sociālās garantijas;
- Veselības un nelaimes gadīju-

mu apdrošināšanu;
- Iespēju strādāt dinamiskā, 

draudzīgā un uz attīstību vērstā 
kolektīvā;

- Radošu, interesantu un atbil-
dīgu darbu ar iespēju pilnveidot 
savu profesionālo pieredzi;

Parakstu vākšana tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta 
likumā” atcelšanu

No 2023.gada 7.decembra līdz 
2024.gada 5.janvārim notiks pa-
rakstu vākšana tautas nobalsoša-
nas ierosināšanai par Valsts prezi-
denta apturētā likuma “Grozījumi 
Notariāta likumā” atcelšanu.

Tiesības piedalīties parakstu 
vākšanā ir vēlētājiem - Latvijas pil-

soņiem, kuri attiecīgajā parakstu 
vākšanas dienā būs sasnieguši 18 
gadu vecumu. Lai piedalītos pa-
rakstu vākšanā, vēlētājam nepie-
ciešams derīgs personu apliecinošs 
dokuments  (Latvijas pilsoņa pase 
vai personas apliecība).

Ja tautas nobalsošanas ierosi-
nājumu būs parakstījusi ne mazāk 
kā viena desmitā daļa no pēdējās 
Saeimas vēlēšanās balsstiesīgo Lat-
vijas pilsoņu skaita, tiks izsludināta 
un rīkota tautas nobalsošana.

Parakstīties par apturētā liku-
ma nodošanu tautas nobalsošanai 
varēs klātienē - parakstu vākšanas 
vietās Latvijā un ārvalstīs.

Gulbenes novada administra-
tīvajā teritorijā ir noteiktas šādas 

parakstu vākšanas vietas:
- Gulbenes novada pašvaldī-

bas administratīvā ēka, adrese: 
Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes 
novads, LV-4401;

- Gulbenes novada Lizuma pa-
gasta pārvalde, adrese: “Akācijas”, 
Lizums, Lizuma pagasts, Gulbenes 
novads, LV-4425.

Darba laiks parakstu vākšanas 
vietās Gulbenes novada adminis-
tratīvajā teritorijā:

Pirmdienās: no plkst.9.00 līdz 
plkst.13.00;

Otrdienās: no plkst.15.00 līdz 
plkst.19.00;

Trešdienās: no plkst.9.00 līdz 
plkst.13.00;

Ceturtdienās: no plkst.15.00 

līdz plkst.19.00;
Piektdienās: no plkst.9.00 līdz 

plkst.13.00;
Sestdienās: no plkst.9.00 līdz 

plkst.13.00;
Svētdienās: no plkst.9.00 līdz 

plkst.13.00.
Vēlētājiem, kuri veselības stā-

vokļa dēļ nevar ierasties parakstu 
vākšanas vietā,  ir iespēja pieteik-
ties parakstu vākšanai savā atraša-
nās vietā. Parakstu vākšana vēlētā-
ju atrašanās vietās tiks organizēta 
pēdējā parakstu vākšanas dienā - 
2024.gada 5.janvārī.

Pieteikties parakstu vākšanai 
atrašanās vietā iespējams, vēlētā-
jam vai viņa pilnvarotajai personai 
uzrakstot iesniegumu un nosūtot 

vai nogādājot to pašvaldības vēlē-
šanu komisijā vai parakstu vākšanas 
vietā līdz 2024.gada 4.janvārim.

Plašāka informācija parakstu 
vākšanas norisi un apturētā likuma 
“Grozījumi Notariāta likumā” sa-
turu Centrālās vēlēšanu komisijas 
mājas lapā ww.cvk.lv.

Gulbenes novada vēlēšanu ko-
misijas kontakti:
- Komisijas priekšsēdētāja: 
Sanita Mickeviča, tālr. 64497712, 

26482014, e-pasts: 
sanita.mickevica@gulbene.lv;
- Komisijas sekretāre: 
Laima Priedeslaipa, tālr. 64497714, 

26338075, e-pasts: 
laima.priedeslaipa@gulbene.lv.

- Stabilu atalgojumu ar mē-
nešalgu sākot no 1544,00 EUR 
(7.saime, VI līmenis, 12.mēne-
šalgu grupa, 2.kategorija) līdz 
1805,00 EUR (7.saime, VI līme-
nis, 12.mēnešalgu grupa, 3.kate-
gorija) pirms nodokļu nomaksas.

Amata pretendentiem pietei-
kumam nepieciešamie doku-
menti jāiesniedz līdz 2023.gada 
18.decembrim plkst. 17.00.

Gulbenes novada pašvaldība 
(reģ. Nr.90009116327) aicina 
piedalīties atklātā konkursā uz 
Gulbenes novada pašvaldības 
administrācijas Finanšu nodaļas 
vadītāja (profesijas klasifikatora 

kods 1213 23) amatu uz neno-
teiktu laiku.

Gulbenes novada pašvaldība 
piedāvā: 

- Pilnas slodzes darbu uz neno-
teiktu laiku;

- Sociālās garantijas;
- Nelaimes gadījumu apdroši-

nāšanu;
- Iespēju strādāt dinamiskā, 

draudzīgā un uz attīstību vērstā 
kolektīvā;

- Radošu, interesantu un atbil-
dīgu darbu ar iespēju pilnveidot 
savu profesionālo pieredzi;

- Stabilu atalgojumu ar mē-
nešalgu sākot no 1784,00 EUR 
(15.2 saime, VI līmenis, 12.mē-

nešalgu grupa, 4.kategorija) līdz 
2006,00 EUR (15.2 saime, VI 
līmenis, 12.mēnešalgu grupa, 
4.kategorija) pirms nodokļu no-
maksas.

Amata pretendentiem pietei-
kumam nepieciešamie doku-
menti jāiesniedz līdz 2023.gada 
20.decembrim plkst. 17.00.

Ar atklāto konkursu noliku-
miem var iepazīties Gulbenes 
novada pašvaldības mājas lapā 
www.gulbene.lv/vakances



3 Ziņas, decembrisNOVADA PAŠVALDĪBA INFORMĒ

Pašvaldības policijas ziņas
Mārtiņš Didrihsons-Linards, 
Pašvaldības policijas priekšnieks

Aija Korule, 
nodaļas vadītājas vietniece

www.gulbene.lv

Dzimtsarakstu nodaļā

Pašvaldības policijā no 2023.
gada 1.novembra līdz 2023.gada 
30.novembrim tika uzsākti 11 
administratīvā pārkāpuma pro-
cesi, no tiem 4 - par alkoholisko 
dzērienu vai citu apreibinošo vie-
lu lietošanu publiskā vietā vai par 
atrašanos publiskā vietā tādā rei-
buma stāvoklī, kas traucē sabied-
risko kārtību vai drošību, 7 – bēr-
nu tiesību aizsardzības likums.

Pamatojoties uz likumā “Par 
policiju” un Administratīvās at-
bildības likumā noteiktajām 
tiesībām aizturēt personas, Paš-
valdības policija aizturēja un dzī-
vesvietā nogādāja 16, savukārt, 
atskurbtuvē - 6 personas, kuras 
alkohola lietošanas rezultātā 
zaudējušas spēju patstāvīgi pār-
vietoties vai orientēties vai var 
nodarīt kaitējumu apkārtējiem 
vai pašas sev. 

Iepriekš norādītajā laika pos-
mā Pašvaldības policija kopumā 
saņēmusi 53 izsaukumus.  2023.gada novembrī reģis-

trēti 13 jaundzimušie, sastādīti 
30 miršanas reģistri, kā arī veikti 
2 laulības reģistri.

Dzimšanas apliecības saņēmu-
ši 5 zēni un 8 meitenes. Puisīšiem 
vecāki devuši vārdus: Teo, Rinalds, 
Reinis, Kristofers un Arvils. Mei-
tenītēm dāvināti vārdi: Aleksa, 
Adelīna, Marija, Marta, Miranda, 
Patrīcija, Emīlija un Sofija.

Desmit jaundzimušo vecāki 

sastāv laulībā, trijiem bērniem 
atzīta paternitāte. 3 bērni māmi-
ņām ir pirmie, 5 - otrie, 3 - trešie, 
2 - ceturtie. 

 3 jaundzimušajam deklarēti 
Gulbenē, pa 2 jaundzimušajiem 
deklarēti Jaungulbenes, Tirzas un 
Stāmerienas pagastā, pa 1 jaun-
dzimušajam Daukstu, Lejasciema 
un Stradu pagastā, 1 jaundzimu-
šais deklarēts citā pašvaldībā.

No novembrī reģistrētajiem, 
30 aizsaulē aizgājušajiem iedzī-
votājiem,  ir 16 vīrieši vecumā no 
54 līdz 95 gadiem un 14 sievietes 
vecumā no 62 līdz 95 gadiem.

 Reģistrēti miruši 7 Gulbenes 
pilsētas iedzīvotāji, 4 no Stāme-
rienas pagasta, 3 no Stradu, Be-
ļavas un  Lejasciema  pagasta, 
2 no Litenes, Jaungulbenes un 
Rankas pagasta, 1 no Daukstu, 
Galgauskas, Druvienas un Lizu-
ma pagasta. 

Realizē projektu ģimenes ārsta 
prakšu pakalpojumu uzlabošanai 

Gulbenes novada pašvaldība 
ir realizējusi projektu “Ģimenes 
ārstu prakšu infrastruktūras un 
tehniskā nodrošinājuma uzla-
bošana Gulbenes novadā”, kā 
ietvaros tika uzlabota kvalitatīva 
veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamība četrās Gulbenes no-
vada lauku teritorijā esošajās ģi-
menes ārstu praksēs.

2023. gada augustā Gulbenes 
novada pašvaldība noslēdza līgu-
mu par kondicionieru iegādi Līgas 
Vebruāles ģimenes ārsta praksei 
Jaungulbenes pagastā, Baibas 
Mezītes ģimenes ārsta praksei 
Lizuma pagastā un Sandras Mi-
ķelsones ģimenes ārsta praksei 
Lejasciema pagastā.

2022. gada septembrī Gulbe-
nes novada pašvaldība noslēdza 
līgumu par ģeneratora iegādi 
Daces Mūrnieces ģimenes ārsta 
praksei Tirzas pagastā, lai elektrī-
ba un tehniskais nodrošinājums, 
būtu pieejams arī brīžos, kad strā-
vas piegāde pārtraukta vai nav 

Alise Rubene – Dūne, 
Attīstības un iepirkumu nodaļas
vecākā projekta vadītāja

Iegādājas jaunu operatīvo transportlīdzekli

Gulbenes novada Pašvaldības policija ir iegādājusies jaunu ope-
ratīvo transportlīdzekli FORD TRANSIT CUSTOM.  Transportlīdzekļa 
virsbūves trafarējums ar speciālo krāsojumu atbilst Latvijas Valsts 
standartam, un Gulbenei ir pirmais tāda veida krāsojums valstī. 

Iegādājoties jaunu transport-
līdzekli, ir investēts pašvaldības 
policijas materiāltehniskās bāzes 
uzlabošanā.  

“Šis mums, policistiem, ir 
būtisks atbalsts, pildot ikdienas 
pienākumus. Turpmāk varēsim  
izmantot efektīvu un ērtu ope-
ratīvo transportu, kas atvieglos 
Pašvaldības policijas darbu,” 
saka Mārtiņš Didrihsons-Linards, 
Pašvaldības policijas priekšnieks. 

Jaunā operatīvā automašīna 
ir mazais furgons ar piecām sēd-
vietām un trijām papildvietām 
kravas nodalījumā aizturēto per-
sonu pārvadāšanai.

sasniedzama, līgums noslēgts arī 
par medicīnisko ledusskapju iegā-
di Līgas Vebruāles ģimenes ārsta 
praksei Jaungulbenes pagastā, 
Baibas Mezītes ģimenes ārsta 
praksei Lizuma pagastā un Daces 
Mūrnieces ģimenes ārsta praksei 
Tirzas pagastā.

Projekta Nr. 9.3.2.0/21/A/044 
kopējās izmaksas ir 22 857.85 
EUR, no tām ERAF finansējums 18 
780.45 EUR, valsts budžeta finan-
sējums 1 988.52 EUR, pašvaldības 
finansējums 2 088.80 EUR.

Devīto gadu nodrošina zupas virtuvi Gulbenē 

 Latvijas Sarkanā Krusta Gul-
benes komiteja jau devīto gadu 
pilsētā nodrošina zupas virtuvi. 
Trīs reizes nedēļā – pirmdien, 
trešdien, piektdien no pulksten 
10:00 līdz 11:00 Klēts ielā 6 tiek  

izsniegta silta zupa tiem, kam tā 
visvairāk nepieciešama.  

“Vidēji pie mums zupas izda-
līšanas dienās nāk 20-30 cilvēki. 
Biešu zupa un skābeņu zupa ir 
visvairāk iecienītās. Mums ir lī-

gums ar SIA “Balvu Gulbenes 
slimnīcu apvienība” par zupas 
piegādi,” saka Jeļena Jermacāne, 
kuras pārraudzībā jau divus ga-
dus ir zupas izdalīšana. Viņa gan 
pazīst vaigā katru klientu, gan at-
rod laiku, lai parunātos ar katru 
parunātos. 

Aivis no Gulbenes ir regulārs 
klients un ļoti pozitīvi novērtē šo 
pakalpojumu: “Esmu pieradis, ka 
trīs reizes nedēļā varu šeit atnākt 
un paņemt siltu zupu. Kad tad es 
pats to vārīšu?” Viņam pievieno-
jas gulbeniete Maija, kura teic ti-
kai atzinīgus vārdus par zupas vir-
tuves darbu: “Tik garšīgu zupu es 
pat mājās neizvārītu! Jau gadiem 
izmantoju šo pakalpojumu!”

Lai veicas arī turpmāk! 

Gulbenes novada domes 30.novembra sēdē 

- Domes sēdē pieņemts lē-
mums par Lienas Silaunieces  ie-
celšanu Gulbenes novada vidus-
skolas direktores amatā, darba 
attiecības uzsākot 2023.gada 1.de-
cembrī. 

- Domes sēdē pieņemts lē-
mums par Gulbenes novada kul-
tūras centra jaunas struktūrvienī-
bas izveidošanu – Stāmerienas un 
Kalnienas tautas nams.

- Domes sēdē pieņemts lē-
mums par Gulbenes novada 
Daukstu pagasta pārvaldes sniegtā 
pakalpojuma -  Staru pirts un du-
šas pakalpojums – pārtraukšanu 

no 2024.gada 1.janvāra. 
Kopā Gulbenes novada do-

mes sēdē izskatīti un apstiprināti 
144 lēmumprojekti, tajā skaitā par 
iedzīvotāju reģistrēšanu pašvaldī-
bas dzīvokļu jautājumu reģistrā, 
par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 
par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, par 
dzīvojamās telpas izīrēšanu, par 
dzīvokļa īres līguma slēgšanu, par 
dzīvokļa īres līguma termiņa paga-
rināšanu un pieņemti lēmumi, kas 
saistīti ar nekustamā un kustamā 
īpašuma darbībām. 

Apstiprināts lēmums par  
saistošo noteikumu izdošanu: 
“Gulbenes novada pašvaldības 
nolikums”, “Gulbenes novada paš-
valdības darba reglaments”,  “Par 
izglītojamo ēdināšanas maksas 
atvieglojumiem Gulbenes no-
vada pašvaldībā”, “Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”, 
“Par interešu izglītības program-
mu licencēšanu”; “Grozījumi Gul-
benes novada domes 2023.gada 
25.maija saistošajos noteikumos 

Nr.8 “Gulbenes novada pašvaldī-
bas aģentūras “Gulbenes tūrisma 
un kultūrvēsturiskā mantojuma 
centrs” nolikums””, “Gulbenes no-
vada pašvaldības aģentūras “Gul-
benes tūrisma un kultūrvēsturiskā 
mantojuma centrs” maksas pa-
kalpojumu cenrādis”; apstiprināts 
lēmums par ar iekšējā normatīvā 
akta “Gulbenes novada pašval-
dības interešu un neformālās iz-
glītības programmu izvērtēšanas 
komisijas nolikums” izdošanu, 
pieņemts lēmums par Gulbenes 
novada attīstības programmas 
2018.-2024.gadam investīciju 
plāna 2022.-2024.gadam grozīju-
miem un lēmums par atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā plāna 
apstiprināšanu un atkritumu ap-
saimniekošanas reģionālā centra 
izveidošanu.

Domes sēdē apstiprināta pie-
teikuma iesniegšana un finansē-
juma nodrošināšana projektam  
“Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieeja-

mības nodrošināšanai Gulbenes 
novadā”, apstiprināti grozījumi 
Gulbenes novada domes 2023.
gada 26.oktobra lēmumā Nr. 
GND/2023/1062  (protokols Nr.17;  
86.p)   “Par prioritāro aizņēmumu 
investīciju projektam “Siltumtra-
ses izbūve no Pils ielas līdz Klēts 
ielai Gulbenē un divu siltummez-
glu pārbūve”, apstiprinātas izmai-
ņas Gulbenes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas sastāvā, 
noteiktas divas parakstu vākšanas 
vietas – Gulbenē un Lizumā – tau-
tas nobalsošanas ierosināšanai 
par apturētā likuma “Grozījumi 
Notariāta likumā” atcelšanu. 

Ar domes sēdes lēmumiem un 
protokoliem var iepazīties 
gulbene.lv apakšsadaļā Domes sē-
des. 



DAŽĀDI4 Ziņas, decembris

www.gulbene.lv

Dana Puidze, 
Izglītojošā darba un darba ar 
apmeklētājiem vadītāja

Lejasciemā īstenots projekts “Mazās prāta uzvaras”

Esam aizvadījuši neformālās 
izglītības programmu “Mazās 
prāta uzvaras”, kuras laikā 
dalībniekiem bija iespēja ap-
gūt metodiku darbam  ar koka 
spēlēm, kuras radītas, lai attīstī-
tu, trenētu un saglabātu cilvē-
ka intelektuālās un kognitīvās 
spējas. Pirmajā nodarbībā ar 
ārstu, medicīnas pasniedzēju, at-
tīstošo spēļu izstrādātāju  Mod-

ri Dzerkalu dalībnieki apguva 
tehnikas, kā strādāt ar spēlēm, 
kā iedrošināt, motivēt un uz-
mundrināt seniorus pieņemt šos 
prāta izaicinājumus. Nākamajās 
nodarbībās devāmies uz SAC 
“Dzērves”, tikāmies ar senioru 
ansambļa “Sateka” dalībniekiem 
un veco ļaužu dzīvojamās mājas 
iedzīvotājiem, lai apgūto realizē-
tu praksē. 
Tālākais ir apmācību dalībnieku 
rokās, cik veiksmīgi izdosies ie-
saistīt arvien vairāk nodarbību 
apmeklētājus pirmspensijas, 

pensijas vecumā un motivēt ik-
dienā veikt šos prāta treniņus. 
Tāpēc esam vienojušās par nāka-
majām nodarbībām, pirmā no 
tām ir plānota Sinoles bibliotēkā 
21. decembrī plkst. 11.00. 
Nodarbības Lejasciema 
kultūrvēsturiskā mantojuma un 
tradīciju centrā notiks janvārī. Uz 
nodarbībām ir aicināts ikviens, 
kurš vēlas izmēģināt spēles, izai-
cināt sevi un pavadīt aizraujošu 
nodarbību patīkamā atmosfērā.
Paldies par ciešo sadarbību 
un iesaistīšanos projektā: SAC 
“Dzērves”, Lejasciema veco ļaužu 
dzīvojamās mājas iemītniekiem, 
jauniešu centram “Pulss”, Si-
noles bibliotēkai, aktīvajiem ap-
mācību dalībniekiem un  Ozolu 
mājas maizes saimniekiem! 
Pieaugušo neformālās izglītības 
programma “Mazās prāta uz-
varas” tiek organizēta ar Gul-
benes novada pašvaldības 
finansiālu atbalstu 561 EUR līdz-
finansējums piešķirts Gulbenes 
novada pieaugušo neformālās 
izglītības konkursā.
Lai ikvienam no mums nāka-
majā gadā izdotas katru dienu 
veltīt kādu mirkli gan fiziskajām 
aktivitātēm, gan prāta treniņam! 
Lai mierpilns un gaišs svētku 
gaidīšanas laiks! Priecīgus un 
ģimeniskus Ziemassvētkus un 
Laimīgu 2024. gadu!

Gulbenes novada Bērnu un 
jaunatnes sporta skola saņem 
Latvijas Basketbola savienības 
pateicību 

Par godu Latvijas basketbola 
simtgadei Rīgā notika svinīgs 
pasākums, kurā tika pasniegtas 
Latvijas basketbola “Gada bal-
va 2023” 14 nominācijās, kā arī 
pateicības balvas par ieguldīju-
mu Latvijas basketbola attīstībā.

Latvijas Basketbola savienības 
pateicības balvu “Par ieguldī-
jumu Latvijas basketbola simt-
gades stāstā” saņēmām arī mēs 
- Gulbenes novada Bērnu un jau-
natnes sporta skola.
 Lepojamies!

Strados realizēta pieaugušo 
neformālās izglītības programma 

 Ineta Masa, 
Stradu bibliotēkas vadītāja
Noslēgusies 2023.gada pieau-
gušo neformālās izglītības pro-
gramma “Mēs varam! Mēs 
darām!”, kas četrās dažādās 
nodarbībās tika realizēta, 
savstarpēji sadarbojoties Stradu 
pagasta Stradu un Stāķu bib-
liotēkām. Programma tika re-
alizēta ar Gulbenes novada 
pašvaldības finansiālu atbals-
tu, kas tika piešķirts Gulbenes 
novada pieaugušo neformālās 
izglītības projektu konkursā.
Ikviena nodarbība bija kupli ap-
meklēta. Jāatvainojas tiem, kuri-
em bija jāatsaka telpas ietilpības 
dēļ.
1.nodarbība “Ārstnieciskā vin-
grošana” notika kopā ar Zinaīdu 
Loginu. Bija interesanti klausīties 
viņas personīgajā pieredzē, kā 
vienkāršiem paņēmieniem uz-

turēt sevī labu omu un veselī-
bu. 2.nodarbību “Papīra brīnu-
mainās pārvērtības” vadīja Līga 
Strapcāne, kas prata aizraut 
dalībnieku, radot pārsteidzošas 
lietas. 3.nodarbība notika kopā 
ar SIA ”Ruudu” īpašnieci Alisi 
Rubeni-Dūni “Piedzīvojumu pa-
saulē”. Gatavojām atslēgu pieka-
riņus ploterēšanas tehnikā. Kas 
vēlējās, piekariņus varēja per-
sonalizēt. Noslēdzošā nodarbība 
notika pieredzējušās floristes 
Ingas Nagles vadībā ”Radi prie-
ku pats”. Mācījāmies, kā pareizi 
pīt adventes vainagu sagataves 
no  korinšu un sarkano grimoņiu 
zariem. Kopīgi tapa  egle no 
sūnām un zariem. 
Paldies visām nodarbību vadītā-
jām - jūs esat fantastiskas savā 
gudrībā un spējā ar tajā dalīties 
ar citiem! Paldies visiem dalīb-
niekiem par kopā būšanu. 

Īstenota Beļavas muižas kungu mājas 
arhitektoniski mākslinieciskā izpēte

Ilze Vanaga, 
Gulbenes novada vēstures un 
mākslas muzeja projektu vadītāja
Pēc Gulbenes novada vēstures 
un mākslas muzeja iniciatīvas 
2023. gadā īstenoti divi projek-
ti, kuru ietvaros veikta Beļavas 
muižas kungu mājas arhitekton-

iski mākslinieciskā izpēte (AMI), 
kas apkopota divos sējumos. 
Šim mērķim no Valsts kultūrka-
pitāla fonda Kultūras mantojuma 
nozares programmas piešķir-
ti 7000 eiro, savukārt Kultūras 
pieminekļu konservācijas un res-
taurācijas programmas konkursā 

iegūti 6648,83 eiro. Izpēti veica 
uzņēmums SIA “Arhitektoniskās 
izpētes grupa”. 
AMI rezultāti ļauj secināt, ka 
Beļavas muižas kungu māja ir 
unikāls Latvijas 18. gadsimta 
būvmākslas piemineklis  sava 
autentiskuma dēļ, tomēr tā pa-
likusi labāk zināma tikai profe-
sionāļiem, paliekot ārpus plašas 
publiskas atpazīstamības. 2023. 
gadā veiktā izpēte beidzot dod 
iespēju jaunam Beļavas muižas 
kungu mājas novērtējumam. 
Izpētē iezīmēti virzieni turpmāk-
iem pētījumiem, kā arī snieg-
tas rekomendācijas pašvaldībai 
ēkas attīstības virzieniem. Ek-
sperti aicina pašvaldību attīstīt 
skaidru  redzējumu par īpašu-
mu, piesaistīt zinošus speciālis-
tus un pakāpeniski strādāt pie 
atjaunošanas darbu organi- 
zēšanas, paralēli turpinot vietas 
popularizēšanu ar izglītojošiem 
pasākumiem, kas ļautu konkurēt 
tūrisma apritē. 

Mēs kopā varam! 
Arnita Boze, 
Gulbenes novada sociālā dienesta 
struktūrvienību” Dienas aprūpes 
centrs” un “Specializētās 
darbnīcas” vadītāja
Sportisko garu uzturējām SAC 
“Jaungulbenes Alejas” Pagalma 
svētkos senioriem. Esam aktī-
vi sportojuši, turpinot projektu 
“Futbols - iespēja visiem!”, un 
piedaloties biedrības “Rīgas pilsē-
tas Rūpju bērns” rīkotajās sporta 
spēlēs. Organizējām sadraudzības 
sporta spēles ar Alūksnes un 
Litenes komandām, veicinot kopi-
enas sajūtu. Pašvaldības projekta 
ietvaros aktīvi piedalāmies fizioter-
apijas nodarbībās, uzlabojot veselī-

bu un labsajūtu.
Apvienojoties sociālajos pakalpoju-
mos strādājošajiem vīriešiem “Vīru 
brokastīs”, ir tapušas iespaidīgas 
šūpoles.
Labprāt uzņemam ciemiņus, jo 
mums ir ļoti svarīgi tikties ar līdzī-
gi domājošiem cilvēkiem. Tāpat 
priecājamies uzņemt Gulbenes no-
vada vidusskolas audzēkņus.
Viesmīlība nav tikai vietējo ciemiņu 
uzņemšana – ar prieku sagaidījām 

Erasmus + projekta “Think global 
learn being an entrepreneur in 
Europe” dalībniekus. 
Turpinām attīstīt prasmes ēst gata-
vošanā, iepazīt auga ceļu no sēklas 
līdz auglim un darām praktiskās 
lietas, izgatavojot darinājumus 
koka darbnīcās. Šī ir vieta, kur piln-
gadīgas personas ar invaliditāti var 
piedalīties un iegūt jaunas pras- 
mes, radot kopīgu un  jēgpilni pa-
vadītu dienu. Mēs kopā varam! 

Dienas aprūpes centrā un Specializētajās darbnīcās ik dienu piedzī-
vo daudzveidīgu un aktīvu dzīvi. 



DAŽĀDI 5 Ziņas, decembris

www.gulbene.lv

.. lappuse no jautājumu klades. Nauris Indzeris.

Inese Kalēja, 
Gulbenes novada bibliotēka
Šoreiz, gaidot dzimšanas dienu, 
uz jautājumu klades grūtajiem 
jautājumiem atbildēja mūsu 
novadnieks – baritons Nauris In-
dzeris. Nauris jau gandrīz 25 ga-
dus aktīvi darbojas profesionālās 
mūzikas laukā gan kā oper-
dziedātājs, gan kamerdziedātājs, 
gan arī kā vokālais pedagogs ko-
rim “Balsis”.
Naura profesionālā dzīve bijusi 
saistīta gan ar Latvijas Nacionālo 
operu un baletu, gan Klaipēdas 
Valsts muzikālo teātri. Dziedātājs 
piedalījies vairākos Siguldas  
Opermūzikas svētkos, kā arī 
regulāri sadarbojas ar koncert- 
organizāciju “Latvijas koncer-
ti”, Operetes teātri un klasiskās 
mūzikas ģildi “Euterpe”.
Par Nauri mani nosauca .. 
abi vecāki; ģimenei tas ir ļoti 
ērts datums, jo mammai Līgai 
dzimšanas diena ir tieši pirms 
Naura un vidējā brāļa Egila vār-
dadienas, tā ar vienu šāvienu 
tika nošauti vairāki zaķi reizē. 
Protams, arī kinofilmas “Nauris” 
ietekmē.
Ēdiens, kas man aizvien saistās 
ar bērnību, ir .. vecmammas 

Klāras un mammas ceptās kot-
letes, jo kūtī bija rukši, un tēvs 
Aivars bija veiksmīgs un aizrautīgs 
mednieks. Un malkas krāsnī cep-
tie paša apsmērētie pīrāgi!
Bērnībā visbiežāk es .. sportoju 
– ziemā slēpoju, vasarā peldēju, 
palīdzēju mājas darbos. Tā kā ģi-
menē biju trešais tēvadēls, droši 
vien nedaudz kritu uz nerviem 
vecākajiem brāļiem.
Runājot par nedarbiem, .. skolā 
mācības padevās viegli, tādēļ at-
lika laiks arī kādam nelielam ne-
darbiņam. Tie gan visi pārsvarā 
bija labsirdīgi.
Dziedāt es sāku .. Gulbenes 
astoņgadīgās skolas mūzikas 
stundās, tad Gulbenes bērnu 
mūzikas skolas kora klasē un 
zēnu korī pie skolotājas Lūcijas 
Hmeļevskas un iedvesmojošās 
direktores Austras Veikšānes. 
Pēc tam Valmieras Viestura vi-
dusskolas teātra klasē, Jāzepa 
Mediņa Rīgas Mūzikas koledžā 
Lailas Grietēnas klasē un Jāzepa 
Vītola Latvijas Mūzikas akadēmi-
jā pie profesora Bruno Egles.
Lielākais dzimšanas dienas 
pārsteigums .. gaidāms šogad, 
14. decembrī.
Dzeju es sāku rakstīt .. jau pa-

matskolā, kādā septītajā, astota-
jā klasē, vēlāk tapa dziesmu tek-
sti Gulbenes dumpinieku grupai 
ar pankroka ievirzi “Klaidonis” 
(nejaukt ar šlāgergrupu).
Pie pseidonīma (skatuves vār-
da) Lielais Zābaks es tiku .. jau 
grupas 5. Šlaka laikā, jo katram 
kārtīgam skatuves māksliniekam 
vajadzīga iespaidīga iesauka. 
Tā radās pēc sievastēva zīmīgās 
frāzes, atnākot mājās: “Atkal lie- 
lie zābaki priekšā!”
No skolas gadiem visspilgtāk 
palicis atmiņā .. piedalīšanās 
dažādos pasākumos un aktivi-
tātēs, piemēram Jaungada uzve-
dumos, kā arī sportošana – biat-
lons u. c.
Runājot par tomātiem .. vien-
mēr sastādu par daudz. Izaug 
labi. Par daudz labi.
No deju mūzikas grupas “5. Šla-
ka” laikiem es .. kā nozīmīgu at-
ceros faktu, ka bijām novatoriski, 
atklājām jaunas žanra nianses, 
radoši un drosmīgi izpaudāmies 
šajā mūzikā, nevienu nekopē-
jot, izmantojām dažādas jaunas 
pieejas. Izdevām 3 mūzikas al-
bumus un tikām iekļauti daudz 
dažādās mūzikas izlasēs.
Operete man nozīmē .. daudz. 
Operetē var ne tikai dziedāt, 
bet arī dejot, tēlot, runāt. Esmu 
nodziedājis vairākas skaistāko 
operešu galveno varoņu lomas, 
piemēram Misteru X, Grāfu Ho-
monaju, Princi Radžami, Grā-
fu Danilo, Edvīnu, Aristīdu de 
Foblā. Daudz esmu iemācījies 
no leģendārā maestro Jāņa Kai-
jaka, sadarbojies ar lieliskiem 
režisoriem – Jāni Kaijaku junioru, 
Gundaru Silakaktiņu, Juri Jone-
li, horeogrāfiem – izcilo Albertu 
Kivlenieku, Ievu Kemleri u. c.
Īpaši mani iedvesmo .. dziedāša-
na un publika.
Dziedot kopā ar pūtēju orķestri 
.. vienmēr prieks un jautrība ir 
garantēti.
Kabatā man vienmēr ir .. dzīves-
prieks un laime.
Gulbenes novada iedzīvotājiem 
es novēlu .. veiksmi, izdošanos, 
radošo dzirksti, darba mīlestību 
un no sirds priecāties par līdzcil-
vēku panākumiem un izaugsmi.

Nauri, liels paldies par at-
bildēm! Lai brīnišķīgs (un ar 
pārsteigumu!) dzimšanas dienas 
koncerts! Un, protams, arī turp-
māk pilnas kabatas ar dzīves- 
prieku un laimi!

Grantu konkursam - 10

Paldies “Dzīpariņam”

Sirsnīgs paldies Beļavas pagas-
ta tautas nama rokdarbu kopai 
“Dzīpariņš” par krāšņo dāvināju-
mu “Krāsainie stāsti”.
Katrs seniors pie mums atnāk ar 
savu dzīvesstāstu. Tie gadu laikā 
ir savākušies daudz. Kādam tas ir 
raibs, citam viedāks, bet tie visi 
ir neatkārtojami un vērtīgi. Šis 

skaistais gobelēns ienesīs krāsas 
un mīlestību mūsu mājā.
Mēs no sirds novērtējam Jūsu 
visu ieguldīto darbu un mīlestī-
bu. Lai jūsu radošums neapsīkst 
un stipra veselība. 
Ciemojās arī mūsu Gulbenes 
fantastiskās seniores. Vienmēr 
prieks ir jūs uzņemt pie mums! 

Parādē Rīgā soļo 3 novada 
jaunsardzes 

Lāsma Gabdulļina, 
jaunsargu instruktore
Sagaidot Latvijas dzimšanas di-
enu, Gulbenes novada jaunsargi 
piedalījās 3.līmeņa jaunsargu 
mācību nometnē Gulbenē ,,Kus-
tībā ir spēks”. Nometnes laikā 
tika apgūtas zināšanas topogrāfi-
jā, lauka kaujas iemaņās, ieroču 
mācībā, tika izmēģināta Gul-
benes jaunā šautuve, pārbaudī-
tas dažādas prasmes un iemaņas. 
Tomēr nometnes dzīvei caurvi-
jās galvenais uzdevums - sagata- 
voties parādei Rīgā, 18.novem-
brī. Katra jaunsarga apņemšanās 

bija izturēt 3 kārtās rīkoto  atlasi: 
nometnē Gulbenē, Valmierā un 
Rīgā ģenerālmēģinājuma lai-
kā. Šo virsotni pievarēja 3 Gul-
benes jaunsardzes: Līva Salmiņa, 
Lillija Baķe, Sendija Leona. Tas ir 
liels gods un atbildība pārstāvēt 
Vidzemes novadu parādē. 
Meitenes, mēs lepojamies ar 
jums!  Gulbenes novadā nav 
tik daudz iedzīvotāju, kuri varē-
tu teikt: es savos 14 un 17 ga-
dos soļoju parāde Rīgā! Paldies 
vecākiem par atbalstu, par atbi-
ldīgu, atsaucīgu un centīgu bēr-
nu audzināšanu.

Šajā reizē tika sumināti trīs no-
vada uzņēmumi, tiem piešķirot 
pašvaldības Pateicības rakstus: 
SIA “Tālavas sidrs”, kas 2013. 
gadā nolēma radīt sidra darītavu, 
lai ražotu autentiskus un kvali-
tatīvus dzērienus, kas gatavoti 
no vietējām izejvielām - īpaši 
izraudzītiem un rokām lasītiem 
āboliem, parādot, cik daudz-
veidīgi var būt Latvijas āboli! Ka-
trs malks stāsta par meistarību, 
tradīcijām un nelokāmu centību 
parādīt dabas vērtību; SIA “Quilt 
Art”, kas sākumā sniedza šūšanas 
pakalpojumus, bet nu ir izaud-
zis par dizaina tekstilaksesuāru, 
tekstila interjera priekšmetu 
un oriģinālu dāvaniņu izgata-
vošanas meistaru; sociālajam 
uzņēmumam SIA “Typical Latvian”, 

kas tolaik konkursā startēja ar 
melnbaltu pastkaršu stāstu.  
Paplašinot piedāvājumu, šobrīd 
uzņēmums  piedāvā 3 radošas 
izbraukuma darbnīcas: Mākslin-
ieks Tevī, Punktiņmandalu miers 
Tevī,  pastkaršu glezniņas. Īpaša 
pateicība Mammai.
Gulbenes novada pašvaldība 
kopš 2013.gada organizē gran-
tu konkursu komercdarbības 
uzsākšanai un attīstībai. Šajā lai-
kā pašvaldības atbalsts piešķirts 
46 jauniem uzņēmējiem savas 
idejas īstenošanai un projekta 
realizācijai. 
Lai rodas jaunas idejas un pietiek 
spēka, izturības to realizēšanai! 
Veselību un veiksmi!1.decembrī Gulbenes novada kultūras centrā pulcējās novada uzņēmēji un  pašvaldības speciālisti, lai 

atzīmētu  Gulbenes novada pašvaldības grantu konkursa desmitgadi. Šajā laikā ir daudz paveikts. Pasā-
kuma dalībnieki gan atskatījās uz paveikto, gan dalījās pieredzē par izdarīto. 

Atklāto nodarbību filmē Nīderlandes sabiedrisko 
raidorganizāciju žurnāliste
17.novembrī Lejasciema pa-
matskolā viesojās Nīderlandes 
sabiedrisko raidorganizāciju 
žurnāliste, lai filmētu un iejustos 
jaunsargu  nodarbībā, mēģinot 
saprast, kas bērniem un jaunie- 
šiem  piesaista nodarbībās, kā-

das prasmes un iemaņas apgūst 
jaunsargi. 
Mēs pārsteidzām un iepriecinā-
jām ārzemju ciemiņus, pierādot, 
ka mūsu jauniešos ir spēks, iz-
turība un zināšanas.



IZGLĪTĪBA/SPORTS6 Ziņas, decembris

www.gulbene.lv

Mācību process Tirzas pamatskolā – mūsdienīgi, 
efektīvi, aizraujoši!

Katrīna Vita Žīgure

Piedalies un nenožēlosi!

Dalība eTwinning projektā 
“The best ever online restau-
rant” šajā mācību gadā ir jauns 
piedzīvojums Lejasciema pa-
matskolas skolēniem.  Izjautājot 
dalībniekus, guvām izsmeļošas 
atbildes par projektu. Un tā!
Kādas valstis piedalās šajā pro-
jektā? Latvija, kuru pārstāv Lejas-
ciema pamatskola un Krāslavas 
vidusskola, projekta vadošā valsts 
Francija, Lietuva un Moldova.
Kādas ir  dalībnieku domas par 
šo projektu? Mēs priecājamies 
par iespēju būt daļai no šī pro-
jekta, kas ir jautrs, izzinošs un 
interesants. Tā ir sadarbība, kad 
jāstrādā un jādomā kopā, veicot 
uzdevumus. Bez tam uzlabojam 
zināšanas angļu valodā. 
Kas piedalās no Lejasciema pa-
matskolas? Šajā projektā darbo-
jas  7. klases jaunietes: Katrīna 
Vita Žīgure, Kristiāna Kandere, 
Amanda Ziemele, Nikola Timofe-
jeva, Paula Vanaga  un Marta 
Žīgure,  projektu vada  skolotāja 
Antra Paegle. 
Ko jūs projektā darījāt septem-
brī? Sākumā veidojām aprakstus 

par sevi, lai savstarpēji iepazītos 
ar projekta dalībniekiem. Tad 
gatavojām spēli par Latviju un 
mūsu skolu, izmantojot lietotni  
Kahoot. Pārējo valstu dalībnieki 
darīja tāpat par savām valstīm. 
Vēl sagatavojām prezentāciju par 
Latviju un tās  nacionālajiem 
ēdieniem.
Ko jūs darījāt oktobrī? Tikāmies 
tiešsaistē ar projekta dalībnieki-
em no Latvijas, Lietuvas, Moldo-
vas un  Francijas, lai radītu pro-
jekta logo.
Ko jūs tagad darāt projektā? 
Tiešsaistē nobalsojām   www.
tricider.com par labāko un inte-
resantāko restorāna nosaukumu. 
Mūsu izvēlētais nosaukums’’ A 
slice of spice’’ ieguva visvairāk 
balsu un tas būs restorāna nosau-
kums. Sagatavosim prezentācijas 
par Latvijas Ziemassvētku tradi-
cionālo ēdienkarti, lai taptu ele-
ktroniskā grāmata sadarbībā ar 
visām iesaistītajām  valstīm.
Līdz kuram datumam notiks šis 
projekts? Projekts noslēgsies 
2024. gada maijā. 
Esam priecīgi, ka mūsu skola  
piedalās projektā, kurā ikviens 
var izpausties ar idejām un iepa- 
zīties ar jauniem un radošiem cil-
vēkiem. Mums izdosies! 

Sarmīte Puriņa, 
Gulbīša pamatskolas direktore

Kopā par zaļāku nākotni

Šajā mācību gadā no 1. oktobra 
līdz 2024.gada 31. maijam Gul-
bīša pamatskolā tiek īstenots 
Erasmus+  programmas Pamat-
darbības Nr. 1 (KA 1) skolu sek-
tora projekts  “Kopā par zaļāku 
nākotni!”. Projekta mērķis: pa- 
lielināt skolēnu izpratni par atkri-
tumu šķirošanas, to pārstrādes, 
dabas resursu taupīšanas un 
vides piesārņojumu mazināšanas 
nozīmīgumu visā pasaulē.
Projektu atklāja 9. klases skol-
nieces Aleksa un Amanda ar 
prezentāciju “Ko nozīmē šķirot 
atkritumus?”, pēc kuras skolēni 
uzzināja,  kas ir šķirotie atkritu-
mi, kā tie iedalās, ko drīkst mest 
šķiroto atkritumu konteineros, 
kur un kāda veida šķiroto atkritu-
mu konteineri atrodas  Jaungul-
benes un Līgo pagastā. Pēc tam 
sekoja diskusija, kā pareizi šķirot 
atkritumus. 
Atbildi uz neskaidrajiem jautā-
jumiem 22. novembrī  devās 
noskaidrot 6. un 9.klases skolēni, 
apmeklējot izzinošu ekskursiju 
atkritumu poligonā “Getliņi”. 
Skolā atsevišķi šķirojam papīru, 
kā arī turpinām pagājušajā mācī-
bu gadā iesākto ideju, novietot 
visiem pieejamā vietā konteine-
ru, kurā izmest depozīta pudeles, 
lai pēc tam tās varētu nodot de-
pozīta pieņemšanas punktā un 
iegūto naudu iztērēt kādam no 
skolas pasākumam. Tāpat lielu 
uzmanību pievēršam resursu 
taupīšanai. Piemēram, zīmējām 
uz koku lapām - interešu pulciņa 
“Radošais literāts” dalībnieki to  
izmēģināja. 
Oktobrī 4 skolēni: Amanda 
(9.kl.), Aleksa (9.kl.), Olivers (6. 
kl.), Matīss (6.kl.) devās uz Kris-

oupolis 1. vidusskolu Grieķijā, lai 
prezentētu, kā šķiro atkritumus 
Latvijā un uzzinātu, kā to dara 
Grieķijā. Skolēni guva priekšsta-
tu par atkritumu šķirošanas sis-
tēmu Grieķijā, ko salīdzināja ar 
sistēmu Latvijā, apmeklēja Kris-
oupolis pilsētas domi, kur tikās 
ar atkritumu apsaimniekošanas 
darbiniekiem, devās uz Thas-
sos salu. Lielākais atklājums, ka 
Grieķijā atsevišķi tiek šķiroti plas-
tmasas pudeļu korķīši, tos izme-
tot speciālos konteineros. 
Darāmā projektā un izzināmā  
vēl ir daudz, bet ceram, ka, vir-
zoties soli pa solim, mācību gada 
noslēgumā visi skolēni un viņu 
ģimenes šķiros atkritumus un 
domās “zaļi”. 
Aicinām visus Jaunajā gadā kopā 
ar mums rakstīt stāstu par zaļāku 
nākotni, apzinoties savu ietekmi 
uz apkārtējo vidi un darīt mazus, 
bet svarīgus darbus, lai saglabā-
tu dabas skaistumu un daudz-
veidību. Priecīgus Ziemassvētkus 
un zaļu Jauno gadu!

Svetlana Ziepniece, 
Tirzas pamatskolas direktore 
Patstāvīgs, atbildīgs, uz izaug-
smi un sadarbību vērsts radošs 
darītājs – tāda ir Tirzas pamat-
skolas vīzija par savu skolēnu. 
Lai nodrošinātu pēc iespējas 
daudzveidīgas izaugsmes iespē-
jas, atveram skolas durvis un 
paplašinām mācību vidi un 
mācīšanās iespējas!
Mācību stundas un nodarbības 
ārvidē, mācību vizītes uz zināt-
niskajiem centriem: septembrī 
6. klases skolēni devās LVM eks- 
pedīcijā uz Smiltenes mežiem; 
starptautiskajā āra izglītības die- 
nā 2. novembrī skolas apkārtnē 

notika ne tikai dabaszinību, bet 
arī literatūras, matemātikas un 
vizuālās mākslas stundas. Okto-
brī 7. un 9. klases skolēni devās 
mācīties vēsturi un literatūru 
uz Turaidas pili. Novembrī 1.-9. 
klases skolēni piedalījās aizraujo-
šās nodarbībās Kosmosa izziņas 
centrā Cēsīs un Tartu AHHAA 
zinātnes centrā Igaunijā.
Izglītojošās nodarbības, kuras 
kopā ar skolotājiem vai skolotā-
ju vietā vada jomu speciālisti: 
rudenī nodarbības vadīja Gul-
benes “Ķepaiņu klīnikas” daktere 
Paula Putniņa, rotkale Aisma Val-
tere, jūras biologs un mēbeļu 
galdnieks no Druvienas, Viktors 

Pērkons, bērnu rakstniece Ieva 
Samauska, Tirzas pagasta bibli-
otekāre Agrita Petrovska, stikla 
pūtēji no Ventspils, Swedbank 
speciālisti (finanšu pratības stun-
da ).
Citas  aizraujošās lietas ārpus 
un ap mācībām: piedalāmies 
Lasīšanas veicināšanas program-
mā “Bērnu Žūrija” un Ziemeļval-
stu literatūras nedēļā, mācību 
priekšmetu olimpiādēs, sporta sa-
censībās, konkursos. Rīkojam izglī-
tojošus konkursus skolā. Tradi-
cionālās Lāčplēša dienas sporta 
spēles un  Miķeļdienas tirdziņš 
ir skolēnu organizēti, tā ir iespē-
ja attīstīt līderības prasmes un 
uzņēmējspējas. Skolas padome 
strādā pie jaunas skolēnu apbal-
vošanas kārtības: balvai pieteikties 
varēs ik viens skolēns, kas atbildīgi 
strādā. Iegūtas divas godalgotas 
vietas un divas atzinības angļu va- 
lodas olimpiādē.
Pilnveidots  aprīkojums un 
mācību līdzekļi skolēnu dar-
bam: iegādāts planšetdatoru 
komplekts darbam 1.- 4.klasēs; 
tiek abonēta mācību platforma 
soma.lv visai skolai; iegādāti aiz-
raujoši mācību līdzekļi darbam 
matemātikas, dabaszinātņu, 
dizaina un tehnoloģiju, kā arī da-
torikas stundās; portatīvie datori 
(chromebooki) pieejami indi-
viduālajam darbam 5. - 9.klasēs
Izglītojošie pasākumi norisinās 
ar pašvaldības atbalstu, ESF  
“Atbalsts izglītojamo individuā-
lo kompetenču attīstībai” Eras-
mus+ projektu, programmas 
“Skolas soma” finansējumu, kā 
arī karjeras izglītības nedēļas 
“Tavs prasmju portfelis” ietvaros. 

Sveķu pamatskolas zēniem 2.vieta florbolā
Aigars Lasis, 
Sveķu pamatskolas direktors 

Šī gada 23. novembrī notika LSO 
Republikas finālsacensības flor-
bolā Irlavā. 
Finālturnīrā piedalījās 10 labākās 
komandas no Republikas. Sveķu 
pamatskolas zēni uzvarēja visas 
spēles savā apakšgrupā. Finālā 
par pirmo vietu tikās ar Pamūšas 
pamatskolas komandu. Spēle iz-
vērtās spraiga, bet Pamūšas ko-
mandai paveicās vairāk. Sveķu 
pamatskolas komanda izcīnīja 
2.vietu un kausu. Sveķu koman-
dā spēlēja Artis Vasilaki, Daniels 
Kalējs, Daniels Šeļepenkovs, Dan-
iels Ābele, Endijs Keišs, Renārs 
Podnieks un Evita Freimane.

Piedalās Vidzemes novada jaunsargu sporta spēlēs

Lāsma Gabdulļina, 
jaunsargu instruktore
No 1. līdz 3. decembrim 
Naukšēnos norisinājās Vidzemes 

jaunsargu sporta spēles, kurās 
piedalījās 24 komandas. 
Jaunieši sacentās 7 disciplīnās: 
foto orientēšanās, šaušanā, 

virves vilkšanā, tautas bumbā, 
kompleksajā vingrinājumā, 
stafetēs. Gulbenes novada jaun-
sargus pārstāvēja divas koman-
das: “Zukers”: Mārcis Glāznieks, 
Jāzeps Kubuliņš, Mišela Tīna 
Berkolde (Lejasciema pamat-
skola), Viola Deksne (Gulbenes 
novada vidusskola) un komanda 
“Ašie laši”: Niks Ronis, Lillija Baķe 
(Gulbenes novada vidusskola), 
Miķelis Salmiņš (Lejasciema pa-
matskola). 
Gulbenes novada jaunsargu 
komandas labāko sniegumu 

parādīja kompleksajā vingrinā-
jumā – “Zukers” ieguva 1. vietu, 
“Ašie laši”-  3.vietu. Vingrinājuma 
laikā bija jāveic 5 km distance ar 
uzdevumiem: granātas mešana 
mērķī, triecienšautenes AK-4 
daļēja izjaukšana un salikšana, 
ievainotā transportēšana, puzles 
likšana, tūrisma mezglu siešana, 
sakaru vingrinājums ar rācijām. 
Kopvērtējumā komandai 
“Zukers” 6.vieta.



NVO/TŪRISMS  7 Ziņas,  decembris

Tūrisma ziņas

www.gulbene.lv

Līdz Ziemassvētkiem atlicis pavi- 
sam maz, tādēļ jāsteidz sarūpēt 
mazākas un lielākas dāvaniņas 
sev tuvajiem cilvēkiem, radiem, 
draugiem. Dāvanām var pievienot 
arī kādu suvenīru vai skaistu amat-
nieku un mājražotāju gatavotu 
izstrādājumu. Gulbenes novada 
pašvaldības aģentūra “Gulbenes 
tūrisma un kultūrvēsturiskā man-
tojuma centrs” aicina ielūkoties 
suvenīru klāstā un izvēlēties 
piemērotākos. 
Dāvanām noderēs Ievas Anžes, 
Laimdotas Kliesmetes, Ingas 
Pērkons keramika, “P.S.Gratias” 
rokas lējuma aploksnes, “Cibric” 
koka puzles, uzlīmes un krūzītes, 
Valentīnas Brūniņas atklātnītes, 
Kristīnes Nicmanes auskari, 
saimniecības “Lukstiņi” dažādu 
garšu/ veidu medus, “Sunbeam 
cosmetics” dušas zefīri, eļļas se-
jai, cietie šampūni un kondicion-
ieri, Elīnas Bērziņas koka mag-
nēti, “Amberfarm” smiltsērkšķu 
vannas bumbas un ziepes, kā arī 
dažādi nieciņi ar Gulbenes no-
vada simboliku un tūrisma ob-
jektu attēliem, piemēram, past-
kartes, magnētiņi, pildspalvas, 
krūzes, atslēgu piekariņi, blociņi, 
USB zibatmiņas, suvenīrmonētas. 
Visplašākais suvenīru klāsts piee-
jams izglītojošajā un interaktī- 
vajā centrā “Dzelzceļš un Tvaiks” 
Gulbenē un Stāmerienas pilī, bet 
nelielus suvenīrus var iegādāties 
arī Lejasciema kultūrvēsturiskā 
mantojuma un tradīciju centrā. 
Suvenīru klāsts katrā tirdzniecības 

vietā ir atšķirīgs. 
Esiet aicināti baudīt ziemu 
Stāmerienas pilī un tās apkārt-
nē! Baltās sniega kupenas un 
apsarmojušie koki, apņemot 
pili, uzbur pasaku, kuru “izlasīt” 
var tikai ieraugot! Pils darbinieki 
gaidīs ikvienu ciemos, lai kopīgās 
sarunās iepazītu pils vēstures 
stāstus un sajustu lielisko atmos-
fēru. Pils parkā varēsiet baudīt 
burvīgas pastaigas un priecāties 
par baltajām sniega kupenām. Va-
kara stundās plkst. 18:00, 19:00, 
20:00 21:00 un 22:00 ieplānojiet 
laiku multimediālajam stāstam par 
Volfu dzimtu un tās likteņa līklo- 
čiem, kas skatāms uz pils ziemeļu 
sienas. 
Katrs, kas ir bijis vai ir šobrīd 
tuvs un iesaistīts pils “dvēseles” 
veidošanā, tiek aicināts  2024.
gada 6.janvārī, Zvaigznes dienā, 
atnākt uz pili - apskatīt un iz-
baudīt tās tagadējo elpu, satikties 
ar savējiem, arī ar Stāmerienas 
pagasta, Gulbenes novada ad-
ministrācijas ļaudīm, lai parunā-
tos, uzklausītu vai uzdotu jautāju-
mus par pils un pagasta attīstības 
plāniem. 
Pils apmeklējums dienas laikā 
jebkuram interesentam būs bez 
maksas. Savukārt vakarā ikviens 
būs gaidīts “Zvaigznes dienas 
ballē pilī”. Balles apmeklējums 
svētku tērpos! Ieejas biļetes 
uz balli būs pieejamas “Biļešu 
Paradīzes” un Stāmerienas pils 
kasēs. Informācija sekos Stāme-
rienas pils mājaslapā un “Face-
book” profilā.
Izrāde – piedzīvojums 
“Maskarāde pilī” uzņēmumu 
kolektīviem un tūristu grupām 
turpināsies arī janvārī un 
februārī, iepriekš vienojoties par 
datumu un laiku. Lūgums ņemt 
vērā, ka izrāde varēs notikt tikai 
nedēļas nogalēs un laikā pēc plkst. 
15:00. Lai to saskaņotu, lūgums 
zvanīt pa tālruni 25755784 vai 
rakstīt uz e-pastu: 
stamerienaspils@gulbene.lv.

Novada un pilsētas seniori – dzīves un notikumu 
virpulī 2023.gadā  
Anna Ināra Vīgante, 
Gulbenes novada pensionāru 
biedrības ,,Atspulgs 5” valdes 
priekšsēdētāja             
Tā kā  viens no  Gulbenes no-
vada pensionāru biedrības “At-
spulgs 5” darbības uzdevumiem 
ir vecākās paaudzes  aktivitāšu 
veicināšana un pozitīvu  emociju  
radīšana, tad 2023. gads ir bijis 
darbīgs ar jaunām pieredzēm un 
atziņām. 
Novada  seniorus pirms gada 
priecēja ikgadējā Zvaigznes die- 
nas balle “Zvaigznes ir ar mums” ar 
Sabīnes Krilovas audzēkņu, senio-
ru deju kopas “Vērdiņa”, Kalnienas 
kultūras nama zēnu - breikdanceru 
un Balvu sporta skolas  sarīkojuma 
dejotāju priekšnesumu, kā arī tu-
vāko kaimiņu - Alūksnes kultūras 
nama “Sidraba pavediena” dāmu 
koncertu.
Aizvadījām Latvijas Pensionāru 
Federācijas (LPF)  12. kongresu, 
pensionāru  biedrību delegā- 
tiem pulcējoties Latvijas Zinātņu 
akadēmijā. LPF kā vienojoša or-
ganizācija  pastāv jau 30. gadu. 
Tika ievēlēta jauna LPF valde, 
kurā pārstāvēti arī Gulbenes no-
vada pensionāri.  
Gada laikā esam apciemojuši 
savus draugus Ķekavā, Jūrmalā, 

Saulkrastos, Amatā, Alūksnē, 
Rīgā, Rietavā (Lietuvā) un Rēzek- 
nē. Iegūti arī jauni draugu - Prei- 
ļu novada Saunas pagasta senioru 
organizācija.
Iecienīti ir bijuši ikgadējie novada  
Sporta svētki, kas šogad notika 
Rankā. Bez tam Gulbenes novada 
seniori ar savām skanošajām 
dziesmām kuplināja gan Latgales 
reģiona Senioru dziesmu festivālu 
(piedalījās “Baltābeles”, “Dzīvot-
prieks”) Rugājos, gan Vislatvijas 
Senioru sadziedāšanas  svētkus 
Rīgā, gan atzīmējot Starptau-
tisko Senioru dienu ar koncertu 
Gulbenes Luterāņu baznīcā ,,Ar 
ticību sirdī”, kur piedalījās “Baltā-
beles”, “Kamenes”, “Ceļavējš”, 
“Senioras”, “Namejs”, “Satekas” 
un vokāliste Megija Krista Straut-
mane.
Iespaidiem bagāts bija brauciens 
un dalība Senioru svētkos Rietavā 
(Lietuva), kur mūsu draugus 
priecēja novada senioru dziesmas 
un dejas. Šovasar baudījām rožu 
burvību ekskursijā uz Rundāles 
pili.
 Aktivitātes ir norisinājušās arī pa-
gastu pensionāru organizācijās, 
un par to ir liels prieks. Laba sa-
darbība  biedrībai ir ar Gulbenes 
pilsētas pensionāru biedrību. 

Paldies viņiem. Darbīga ir senioru 
brīvprātīgā kustība, kurā atbildīgā 
Vija Kokareviča ir apmeklējusi no-
vada aprūpes centrus “Siltais” un 
“Dzērves”. Svētīgs darbs!
Ik mēnesi kopā ir pulcējusies 
biedrības valde. Esam tikušies ar 
politiķiem, novada pašvaldības, 
sociālā dienesta, Kultūras pārval-
des vadību. Esam noskaidrojuši, 
kā novadā  var saņemt aprūpes 
mājās pakalpojumu, ko realizē 
Samariešu apvienība, kā arī par 
jaunāko farmakoloģijā senioriem. 
Esam uzklausījuši juridiskās in-
formācijas speciālistus, vēsturnie-
ku G.Krūmiņu. 
Labi  apmeklētas  bija izbraukuma 
sēdes pagastos, kas notika Beļa-
vas, Jaungulbenes un Lejasciema 
pagastā (“Satekām” - 60). Paldies 
organizatoriem. 
Kā tradīcija ir izveidojusies ikgadē-
jā ,,Atspulga 5” biedru sveikšanā 
jubilejās (70, 75, 80,95,90) un ti- 
tula “Goda biedrs “ piešķiršana. 
Aktivitātes un rezultāti  ir iespē-
jami, pateicoties  saprotošai un 
darboties gribošai valdei un se- 
nioriem. 
Mūs vieno griba. Griba darboties. 
Griba dzīvot, mūs vieno mūsu 
dzīve!

Aivars Circens, 
Gulbenes pilsētas pensionāru 
biedrības valdes priekšsēdētājs

Šajā atskaites periodā mūsu 
rindas ir gan paplašinājušās, 
gan arī paretinājušās. Mēs at-
vadījāmies no vairākiem mūsu 
biedriem, kuru loma biedrības 
darbībā ir nenovērtējama, 
dažu aktivitāti samazina gan 
slimības gan vecums. Līdz ar to 
kopsapulces laikā būtiski izmainī-
jās arī biedrības valdes sastāvs, 
kurā ievēlēti: Zinaīda Šķendere, 
Aļa Bogdanova un Aldis Kozu-
liņš. Šis gads bija krietni ražīgāks 
kā iepriekšējais, pie tam, lielā 
mērā tā pamatā ir labā sadarbī-
ba ar pašvaldību, kas palīdz ar 
finansējumu, transportu, un tās 
iestādēm, galvenokārt, kultūras 
centru, un  ceru, ļaus palielināt 
pensionāru aktivitātes arī turp-
māk.
• Pilsētas pensionāri aktīvi 
līdzdarbojušies novada rīkotajos 
pasākumos – pilsētas svētkos, 
pasākumā “Divi Jūliji”, pavasara 
talkā, bibliotēkas rīkotajās ap-
mācībās, Latvijas 105.dzimšanas 
dienas pasākumos.
• Esam aktīvi piedalījušies visos 
novada pensionāru biedrības 
“Atspulgs 5” rīkotajos pasāku-
mos: sporta, dziedāšanas, de-
jošanas, senioru dienā, kā arī 
Vidzemes reģiona pensionā-
ru kustībā. Pilsētas pensionāri 
arī bija delegācijas sastāvā, 
piedaloties sadraudzības pilsētas 
Rietavā, (Lietuva) svētkos. 
• Novada pensionāru biedrības  
delegācijas sastāvā piedalījāmies 
Latvijas Pensionāru Federācijas 
kongresā, kā arī Latgales senio-
ru festivālā Rugājos un Latvijas 
Pensionāru Federācijas rīkotājos 
sadziedāšanās svētkos.
• 2023.gadā notika Jāņa Med-
nieka organizētie zināšanu un 
atjautības konkursi, uz  kuriem 
ierodas arvien lielāks skaits in-

teresentu, un noteikt uzvarētāju 
kļūst arvien grūtāk – zināšanu un 
sagatavošanās līmenis aug.
• Turpinājām tradīciju sveikt 
“apaļos” jubilārus ar skaistu kopā 
būšanu, kam  iespēju robežās at-
vēlējām līdzekļus. 
• Devāmies kopējā braucienā 
pa skaistākajām un vēsturiskām 
vietām - šoreiz pie kaimiņiem 
Lietuvas Republikas Jonišķēlis 
pilsētā, kuru vietējie uzskata par 
vēsturisku Latvijas apkaimi, un 
pabijām Pakrojas ziedu festivālā.
• Tika organizēta tradicionālā 
pilsētas pensionāru biedrības 
valdes atklātā izbraukuma valdes 
sēde, kurā piedalījās liels skaits 
pilsētas pensionāru. Tā notika 
Gulbenes novada “Pakalniešos”, 
kad esošie darba jautājumi tika 
apvienoti ar dažādu sieru degus-
tāciju.
• Jāpiemin 2022.gada Ziemas- 
svētku pasākumi, kas bija pie-
tiekoši plaši apmeklēti. Domāju, 
ka mazāks nopelns ir biedrības 
darbībām, jo apmeklētājus piev-
ilināja māsu Legzdiņu koncerts. 
Ir patīkami, kad redzi kuplu ap-
meklējumu, kas liecina, ka mēs 
esam spēks.  Paldies arī kaimiņu 
novadu biedrībām, kas atrada 
iespēju paciemoties pie mums. 
• Kā pēdējo svarīgāko pasā-
kumu minēšu pensionāru bie-
drības organizētās ekskursijas 
uz Poliju, Slovākiju un Gruziju. 
Ja Polijā un Slovākijā bija tradi-
cionālas - ar autobusu, tad uz 
Gruziju izmēģinājām jaunu 
ceļošanas veidu – lidmašīnu. Līdz 
ar to grupa bija neliela – 15 cil-
vēki. Pieredze bija apmierinoša. 
Kāpēc es to pieminu kā biedrības 
darbības rezultātu? Tāpēc, ka 
abos gadījumos biedrības sadar-
bības rezultātā ar tūrisma firmu 
“Ēdelveiss”, ekskursijas nebija 
standarta, kā to piedāvā firmas, 
bet gan individuāli izstrādātas 
tieši pensionāru spējām un sa- 

skaņotas ar biedrību. Biedrībai 
bija jāslēdz līgums ar tūrisma 
firmu un jāuzņemas visa organi-
zatoriskā atbildība, bet nosacīju-
mus diktējām mēs, biedrība, (iz-
braukšanas laiks, vieta, tuvējais 
maršruts, iekāpšana). Līdz ar to, 
vismaz man šķita, visi ekskursiju 
dalībnieki palika vairāk vai mazāk 
apmierināti, jo gandrīz visi visus 
ekskursiju objektus spēja apme-
klēt. Protams, bija arī pa kādai 
problēmai, bet kopaina tomēr 
palika pozitīva.
• Jāpiemin tikšanās ar 
dārzkopības speciālisti par 
dārza iekopšanas jautājumiem, 
tikšanās  ar policijas pārstā-
vi par spēju izvairīties no ap-
krāpšanas. Piedalījāmies Lielajā 
talkā, neizpalika biedrības Kar-
oga svētki, kuri tika apvienoti ar 
Baltā galdauta dienu. Biedrība 
pati atzīmēja Vispasaules senioru 
dienu (1.oktobris), gan piedalījās 
Gulbenes novada pensionāru 
biedrības “Atspulgs 5” rīkotajā 
pasākumā Gulbenes luterāņu 
draudzes baznīcā. Aktīva ir iesais- 
te brīvprātīgo labdarības kustībā, 
apmeklējot Sociālās aprūpes 
centrus. Nereti pensionāri ir arī 
ciemiņi  1.pirmsskolas izglītības 
iestādē.
Daudz tas ir vai maz, labi strādāts 
vai ne visai – tam vērtējums jā-
dod jums. 
Runājot par nākotnes plāniem, ir 
grūti ko garantēt, bet dažas ak-
tivitātes ir zināmas. 
Ziemassvētku sagaidīšanas pasā-
kuma organizēšana rit pilnā 
sparā, tādēļ ļoti ceru, ka šā gada 
21.decembrī plkst. 14.00  visi 
ieinteresētie pensionāri tiksimies 
kultūras centra zālē Gulbenē. 
Mēs esam atvērti jebkuram pen-
sionāram, ne tikai mūsu pilsē-
tas iedzīvotājam, bet arī lauku 
senioriem,  un gaidīsim ikvienu 
uz šo pasākumu, tikai vēlreiz at-
gādināšu, ka arī šo pasākumu 

organizē par saviem līdzekļiem 
pilsētas pensionāru biedrība, 
līdz ar ko apmeklētājiem, kas nav 
biedrības biedri, būtu vēlams 
veikt nelielu ieguldījumu -  ne 
mazāk kā 3 eiro apmērā, kas pie 
pašreizējām cenām ir simbolisks 
atbalsts.
Kas paredzēts? Tradicionāli – 
apsveikumi un tradicionāli - pie 
galdiņiem, pie kuriem ieteicams 
arī savs groziņš, atbilstošs katra 
vēlmēm un spējām. Šoreiz kon-
certs būs divās daļās – pirmajā ar 
jauno Ziemassvētku programmu 
iepazīstinās novadniece Sabīne 
Krilova un viņas vadītais Stradu 
pagasta vokālais ansamblis 
“Pieskāriens”. Pie mums ciemos 
būs mūziķis Kaspars Gulbis ar 
savu akordeonu. Noslēgumā ie-
drošināt deju solim un kopīgai 
sadziedāšanai būs visiem 
pazīstamais Andris Maks.
Ceram, ka arī nākamgad vismaz 
tiks organizēta vēl viena auto-
busa ekskursija. Pēc iepriekšējās 
ekskursijas dalībnieku balsojuma 
– ar 10 balsīm no 37 tika izvēlē-
tas Ungārija un Rumānija. Ja būs 
interesenti, no firmas pārstāves 
izskanēja ekskursijas uz Gruziju ar 
lidmašīnu otrā daļa – Rietumgruzi-
ja, kas aptver Melnās jūras piekras-

ti, kur ir pavisam cita Gruzija.
Esmu pārliecināts, ka turpināsies 
erudītu konkursi, kas jau kļūst par 
tradīciju, tāpat neaizmirsīsim par 
mūsu “apaļajiem” jubilā- riem.
Domāju, ka turpināsies arī sadar-
bība ar Gulbenes 1.pirmsskolas 
izglītības iestādi. Šādu sadarbību 
veica daži bērnudārzi ar dažām 
senioru grupām Eiropas projektu 
ietvaros par Eiropas naudu, bet 
arī mēs, par to dzirdot, izlēmām, 
ka doma ir laba, un uzsākām to 
bez kādiem projektiem un bez 
kādas naudas - saskaņā ar savām 
spējām.
Tāpat ceru, ka pateicoties 
pašvaldības ieguldījumam, mēs 
varēsim veikt gan izzinošu eks- 
kursiju, gan arī novadīt tradi-
cionālo izbraukuma valdes sēdi 
kādā no mūsu novada īpašajiem 
uzņēmumiem.
Protams, bez mums jau nenotiks 
neviens novada pensionāru bie-
drības rīkots pasākums, jo liela 
daļa no mūsu biedrības bied- 
riem, arī es,  ir “Atspulga” biedri, 
tāpēc man viegli pateikt, ka tur 
nekas nenotiek bez mums! Tādas 
ir vīzijas, bet kas būs, to noteiks 
tikai laiks. 



IZKLAIDEI/ ATPŪTAI/ NODERĪGI8 Ziņas, decembris

Pasākumi Gulbenes novadā
IZSTĀDES:
Līdz 31. decembrim Stāmerienas pilī skatāma novadnieka Jāņa Gurtiņa fotoizstādes “UZTICAMS”
Līdz 31. decembrim Stāmerienas pilī mākslinieka Alekseja Naumova izstāde “Domājot par Lampedū-
zu. Latvija, Itālija…”
Līdz. 1. janvārim Rankas pagasta Gaujasrēveļu bibliotēkā izstāde “Lauku muzikanti Madonas novadā”
Līdz 30. decembrim Daukstu pagasta Staru bibliotēkā Ineses Maļkovas vaļasprieks – dimanta pērlīšu 
gleznu izstāde - “Mani pērļu pilāri…”
Līdz 22. decembrim Lejasciema kultūrvēsturiskā mantojuma un tradīciju centrā izstāde - tirdziņš 
“Pašu radīts 2”
Līdz 23. decembrim Gulbenes novada kultūras centra 3. stāvā TLMS “Sagša” un novada amatnieku 
tirdziņš  - izstāde 
Līdz 22. decembrim Jaungulbenes tautas namā Jāņa Tabūna vaska sveču izstāde
PASĀKUMI:
15. decembrī 18:00 Gulbenes novada kultūras centrā bērnu amatierkolektīvu Ziemassvētku ieskaņas 
koncerts “Kad piparūkas smaržot sāk”, ieeja bez maksas 
15. decembrī 18:00 Gulbenes ev. lut. baznīcā Ziemsvētku ieskaņas koncerts “Ar zvaigžņu segu pārse-
dzot”. Ilona Aļļena (balss) un Vilnis Daņiļēvičs (balss un taustiņi). Tiks izpildītas Viļņa Daņiļēviča dziesmas
16. decembrī 10:00 Gulbenes sporta centrā “Ziemassvētku kauss volejbolā” Latvijas čempionāta vī-
riešu V40+ grupas komandām
16. decembrī 10:00 Ozolkalna KSC “Zīļuks” sveču liešanas darbnīca un piparkūku cepšana
16. decembrī 12:00 - 16:00 Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrā Ziemassvētku darbnīcas - Ziemas-
svētku dāvanu un dekoru izgatavošana. Maksa 2 - 5 EUR
16. decembrī 13:00 - 20:00 Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrā īpašai svētku noskaņas radīšanai 
“Ziemassvētku garšas ceļojums”. Pieteikšanās obligāta līdz 13. decembrim: druviena@gulbene.lv vai 
+371 26410835
16. decembrī 15:00 Kalnienā svētku egles iedegšana pie tautas nama
16. decembrī 15:00 Litenes tautas namā danču vakars ar tautas muzikantu grupu,,Dzilna’’ no Rīgas
16. decembrī 16:00 Lizuma kultūras namā Lizuma senioru Ziemassvētku pasākums
16. decembrī 18:00 Rankas kultūras namā Ziemassvētku pasākums, 22:00 balle ar grupu “Bruģis”, 
ieeja 20 EUR uz visu pasākumu, uz balli - 10 EUR
16. decembrī 19:00 Stāmerienas pilī izrāde - piedzīvojums “Maskarāde pilī”. Ieejas maksa 15 EUR. 
Biļetes pieejamas “Biļešu paradīzes” kasēs un www.bilesuparadize.lv 
16. decembrī 22:00 Ozolkalna KSC “Zīļuks”balle ar grupu “Rolise”
17. decembrī 10:00 Gulbenes sporta centrā Gulbenes novada atklātais čempionāts novusā
17. decembrī 10:00 Druvienas kultūras namā Ziemassvētku dāvanu tirdziņš, 13:00 Ziemassvētku kon-
certs - Linda Hamfrīsa un Rasa Laube “Visskaistākās lietas”
17. decembrī 11:00 Staru kultūras namā Evitas Zālītes meistarklase, dalības maksa 13 EUR, pieteikšanās 
pa tālruni +371 29 492 048
17. decembrī 11:00 Lejasciema kultūras namā pirmsskolas bērnu Ziemassvētku pasākums un izrāde 
“Ziemassvētki vēlmju mežā”
17. - 22. decembrī 12:00 - 18:00 Rankas pagasta “Stūrīšos” labdarības tirdziņš un radošās darbnīcas
17. decembrī 12:00 Beļavas tautas namā bērnu eglīte
17. decembrī 14:00 Līgo kultūras namā pasākums bērniem “Ziemassvētki vēlmju zemē”
17. decembrī 15:00 Lizuma kultūras namā Gulbenes mūzikas skolas Lizuma klavieru klases audzēkņu 
koncerts
17. decembrī 16:00 Gulbenes novada kultūras centrā grupas “Menuets” jubilejas koncerts, ieeja 15 - 
25 EUR, biļetes GNKC kasē vai www. bilesuparadize.lv
17. decembrī 16:00 Beļavas tautas namā Ziemassvētku koncerts ar Sandri Dubovu
17. decembrī 16:00 Stāmerienas tautas namā mazi un lieli Stāmerienas pagasta ļaudis aicināti svinēt 
svētkus kopīgi pasākumā “Brīnumi būs!”
18. decembrī 17:00 Gulbenes novada bibliotēkā “Kosmoss zinātkārajiem un debesu vērošana ar te-
leskopu” kopā ar StarSpace observatorijas lektori Annu Ginteri
19. decembrī 18:00 Gulbenes novada kultūras centrā Gulbenes mūzikas skolas kameransambļu koncerts
20. decembrī 11:00 Lizuma kultūras namā latviešu tradicionālo Ziemassvētku rotājumu iepazīšanas 
un darināšanas nodarbība. Informācija un pieteikšanās pa tālruni +371 22141323
21. decembrī 10:00 Tirzas kultūras namā pirmsskolas bērnu eglīte, 17:00 pamatskolas bērnu eglīte
21. decembrī 14:00 Gulbenes novada kultūras centrā Ziemassvētku pasākums senioriem
21. decembrī 14:00 Rankas pagasta kultūrvēsturiskā mantojuma centrā pasākums “Pa balto Ziemas-
svētku taku”.  Katram pasākuma dalībniekam uz pasākumu jāpaņem līdzi viena lieta, kas saistās ar 
Ziemassvētkiem

  Redaktore Jana Igaviņa, maketētāja Lana Upīte.  
  T. 64497732. 
  Izdevējs: Gulbenes novada pašvaldība, Ābeļu iela 2,   
  Gulbene, LV - 4401. 
  Reģ. nr. LV90009050716. Metiens 8 000 eks. 
  Iespiests SIA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”, Mūkusalas 
iela 15A, Rīga.  Izdevums izdots 07.12.2023. Gulbenes  novada pašvaldības 
oficiālā informācija: www.gulbene.lv. Izdevumā publicētie materiāli ne 
vienmēr atspoguļo Gulbenes novada domes viedokli. Par faktu, personu 
un vietvārdu precizitāti atbild autors.

Kalnienas tautas namā 
16. decembrī 14:30
Rankas kultūras namā 
16. decembrī 16:00
Lejasciema kultūras namā 
17. decembrī 11:00
Beļavas tautas namā 
17. decembrī 12:00
Līgo kultūras namā 17. decembrī 14:00
Stāmerienas tautas namā 
17. decembrī 16:00
Tirzas kultūras namā 
21. decembrī 10:00

22. decembrī 11:00 Druvienas pagasta bibliotēkā “Kad zaļa egle istabiņu rotā”, pasākums Ziemassvēt-
ku noskaņās senioriem
22. decembrī 17:00 Jaungulbenes tautas namā Ziemassvētku pasākums bērniem un vecākiem
22. decembrī 18:00 Tirzas kultūras namā baritonu Ziemassvētku koncerts
22. decembrī 18:00 Stāķu pamatskolā Leļļu teātra Tims Ziemassvētku izrāde ‘’Nekur nav tik labi kā 
mājās’’. Pēc izrādes rotaļas kopā ar vecīti un viņa palīgu
22. decembrī 18:30 Gulbenes novada kultūras centrā Ziemassvētku noskaņu koncerts “Ar dziesmu 
sasildīt”, ieeja bez maksas
22. decembrī 19:00 Gulbenes sporta centrā “Nakts volejbola turnīrs”, 2.kārta
22. decembrī 19:00 Galgauskas kultūras namā Ziemassvētku ieskaņu koncerts “Skaistākās lietas”, 
ieeja par ziedojumiem
23. decembrī 11:00 Staru kultūras namā Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma bērniem
23. decembrī 12:00 Galgauskas kultūras namā  Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma bērniem
23. decembrī 13:00 Gulbenes novada kultūras centrā Bērnu vokālās studijas un solistu Ziemassvētku 
koncerts
23. decembrī 14:00 Gulbenes sporta centrā Ramirent Nacionālās Basketbola līgas spēle: Gulbenes 
buki/BJSS - RSU/VEF Rīga
23. decembrī 14:00 Līgo kultūras namā Ziemassvētku koncerts ar postfolkgrupu “Dadzes”
23. decembrī 16:00 Staru kultūras namā Ziemassvētku koncerts ar groziņiem un jauku kopā pasēdēšanu
23. decembrī 17:00 Litenes tautas namā “Princeses Ziemassvētki”, pasākums vismazākajiem Litenes 
bērniem
23. decembrī 18:00 Gulbenē, Rīgas ielā 71A, Kultūrvietā Lokāls,  Stand Up Comedy koncerts ar Zie-
massvētku programmu, biļetes www.bilesuparadize.lv
24. decembrī 15:00 Svētvakara dievkalpojums Velēnas baznīcā
24. decembrī 18:00 Svētvakara dievkalpojums Gulbenes ev. lut. baznīcā
25. decembrī 10:00 Kristus Piedzimšanas svētku dievkalpojums Gulbenes luterāņu baznīcā
25. decembrī 13:00 Lejasciema kultūras namā Ziemassvētku pasākums “Gaisma no sirds”
25. decembrī 14:00 Kristus Piedzimšanas svētku dievkalpojums Jaungulbenes luterāņu baznīcā
25. decembrī 18:00 Lizuma kultūras namā Lizuma jauktā kora koncerts “Miers ir tur, kur esi tu”
26. decembrī Ozolkalna KSC “Zīļuks” novusa turnīrs “Zelta kija”
26. decembrī 12:00 Druvienas kultūras namā eglīte “Pasakaini sniegi snieg” mazākajiem bērniem, 
kuri neapmeklē pirmsskolas izglītības iestādes.
27. decembrī 13:00 Stradu pagasta senipru draudzības pasākums “Vēl sniegi jāizbrien”
28. decembrī 13:00 Gulbenes novada kultūras centrā sociālā dienesta “Laimes namiņš”
29. decembrī 11:00 Gulbenes novada kultūras centrā Ziemassvētku pasākums mazākajiem bēr-
niem, kuri neapmeklē pirmsskolas izglītības iestādes
29. decembrī 19:00 Jaungulbenes tautas namā Gada balle “Pūķa nakts kabarē”
29. decembrī 22:00 Lejasciema kultūras namā Vecgada balle ar grupu “Galaktika”, ieeja 7 EUR
30. decembrī 18:00 Galgauskas kultūras namā Vecā gada pavadīšana ar amatiermākslas kolektī-
viem, A.Banka izrādi “Žņaudzavas zelts” un jautrām dziesmām
30. decembrī 22:00 Gulbenes novada kultūras centrā Vecgada balle ar grupu “Liepavots”
31. decembrī 21:00 Lizuma kultūras namā 2024. gada sagaidīšana Lizuma Bombā ar Kaupera balss 
līdzinieku un DJ
31. decembrī 23:00 Gulbenes centrālajā skvērā Jaunā gada sagaidīšana
1. janvārī 00:30 Staru kultūras namā Jaungada balle ar grupu “Rolise”, ieeja 10 EUR, galdiņu rezervācija 
pa tālruni +371 29 492 048
2. janvārī 19:00 Tirzas kultūras namā masku balle
6. janvārī 13:00 Druvienas kultūras namā senioru Jaungada pasākums
6. janvārī 15:00 Gulbenes novada kultūras centrā Gulbenes novada senioru Jaungada balle
6. janvārī 16:00 Beļavas tautas namā Zvaigznes dienas koncerts
6. janvārī 18:00 Gulbenes ev. lut. baznīvā  Zvaigznes dienas dievkalpojums
6. janvārī 22:00 Līgo kultūras namā karnevāls ar grupu  “Rolise”
7. janvārī 11:30  Gulbenes ev.lut baznīcā Gulbenes kultūras centra pūtēju orķestra Zvaigznes dienas 
koncerts - diriģenta Jolanda Andževa vadībā (pēc dievkalpojuma)
7. janvārī 14:00 Gulbenes sporta centrā notiks Ramirent Nacionālās Basketbola līgas spēle: Gulbe-
nes buki/BJSS - BK Sigulda/Modern House
12. janvārī 19:00 Gulbenes novada kultūras centrā koncertuzvedums “Ar Latgali dziesmās un sirdīs”, 
ieeja 18 un 20 EUR, biļetes GNKC kasē vai www. bilesuparadize.lv
31. janvārī 19:00 Gulbenes novada kultūras centrā koncertuzvedums “Olgai Dreģei 85”, ieeja 15 - 25 
EUR, biļetes GNKC kasē vai www. bilesuparadize.lv

Seko līdzi informācijai www.gulbene.lv sadaļā “Notikumu kalendārs” un Gulbenes novada Kultūras centra un iestāžu sociālajos tīklos. Norišu kalendārā iespējamas izmaiņas!

Jaungulbenes tautas namā 22. de-
cembrī 17:00 
Stāķu pamatskolā 22. decembrī 18:00
Staru kultūras namā 
23. decembrī 11:00
Galgauskas kultūras namā 
23. decembrī 12:00
Litenes tautas namā 
23. decembrī 17:00
Druvienas kultūras nams 
26. decembrī 12:00
Gulbenes novada kultūras centrā 
29. decembrī 11:00

Gulbenes pilsētas pensionāru biedrī-
ba 2023.gada 21.decembrī pulksten 
14.00 ielūdz pensionārus uz Ziemas 
Saulgriežu sagaidīšanas pasākumu 
Gulbenes novada kultūras centrā.
Pasākumu sāksim ar iepazīšanos un 
apsveikumiem. Tālāk mūs priecēs 
akordeonists Kaspars Gulbis, pēc tam 
– Stradu pagasta vokālais ansamblis 
“Pieskāriens” Sabīnes Krilovas vadībā 
ar jauno Ziemassvētku programmu. 
Pasākuma otrajā daļā būs kopēja 
sadziedāšanās  un sadancošana kopā 
ar Andri Maku. Ieteicams līdzi ņemt 
groziņu.
Gulbenes pilsētas pensionāru bie-
drības biedriem ieeja bez maksas. 
Pārējiem – lūgums dalīties ar ziedo-
jumiem vismaz 3 eiro apmērā. 


